רבינו נלחם בכל כוחו במחלה ולא ויתר על סדריו עד כמה
ר' ר' נחום סירב לקבל עזרה כל העת. תלמיד אחד סיפר כיצד במקרה אחד, קם .שניתן. לאחר תקופה הפסיק למסור את שיעוריו מחוסר כוח

.נחום ממקומו, מבצע מכאיב וקשה עבורו, וניגש בעצמו לארון הספרים להוציא ספר מתוכו, וסירב לקבל אפילו שירות פעוט זה מהזולת

בארץ ישראל. עוד (1925)נולד באלול ה'תרפ"ה -הגאון הרב ציון רחמים לוי זצ"ל
בצעירותו נודע כעילוי. למד בישיבת 'פורת יוסף' בעיר העתיקה בירושלים עם הגאונים

בערך קיבל סמיכה 17הרב בן ציון אבא שאול והראשל"צ מרן הרב עובדיה יוסף. בגיל
לאחר 23לרבנות. לאחר מכן התמנה להשגיח על כשרות הבשר של ירושלים. בגיל

עים ב'יביע אומר'. הקים עולה של תורה. שמופי

מנע אלפי נישואי תערובת בחכמה ובתקיפות. היה בידידות גדולה מאוד עם ארגון זק"א.
עזר וסייע רבות לארגון. אירח בחום רב את שליחי זק"א בפנמה ודרבן אנשים לתמוך

לות שנים. כיום מדובר באחת הקהילות הגדו 57-בזק"א. שימש בתפקיד זה במשך כ
שנים. אלפים רבים 83-. חי כ(2008)כ"ו חשוון ה'תשס"ט -בדרום אמריקה. נפטר ב

המנוחות בירושלים. בנו, ר' חיים נבחר למלא את מקומו -השתתפו בהלויה. ציונו בהר
כרבה של פנמה.

)שימש כדיין בבית הדין של הרב רפאל אנקווה במרוקו. לאחר שעלה המקובל ר' יעקב אביו:

מרת אסתר אימו: ל' בעיר העתיקה בירושלים(.-למד בישיבת המקובלים 'בית א לארץ ישראל
מרת רוביסה שרה אשתו:)שימש כרב הראשי של העיר בת ים(.